REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA SHTIME
OPSTINA STIMLJE/MUNICIPALITY OF SHTIME N
i Zyra ¢ Kryetarit té Komunis
Kancelarija Predsednika Opstine/ Mayor’s Office

Date: 05-08-2025 Nr:02/879

Aigjit nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisie Lokale, né baze
53 dhe 57 & Ligjit nr. 05/L-031 pér
m me nenin 34 (& Statutit té komuncs

N& mbéshietje t& neneve 13, 17 dhe 38181
t& nenit 78 1& Ligjit nr. 03/L-212 t& Puncs, SIpas NEneve
Procedurén ¢ Pérgjithshme Administrative si dhe né pajti
58 Shiimes, Kryetan merr:

VENDIM

Themelohet Komisioni 1 Ankesave pér Sektorin e Arsimit né Komunén ¢ Shtimes,
Komisioni i themeluar caktohet né két€ pérbérje:

|, Shgiprim Hysem - kryetar
Halil Kurtishi - anétar
. Albulena Emini - anétare

31

-

Mandati i Komisionit té themeluar sipas pikave 1 dhe 2 1& dispowitivit &shté 2-vjegar.

K amisioni | Ankesave pér Sektorin ¢ Arsimit né Komunén ¢ Shtimes kryen detyrat dhe
pérgjegisilé né pajtim me legjislacionin né fugi.

Kv Vendim shfugizon Vendimin paraprak me nr. 02/18 ¢ datés 18/01/2024,

Vendimi hyn né fugi n¢ ditén e nénshkrimit
Tu dérgohet:

Drejtorisé s€ Arsimit

Angtaréve 1& Komisionit




